合同包 4（血透水处理设备、高频电刀、全自动内镜清洗消毒机、无创呼

吸机）最高限价：740000.00元，其中：1.血透水处理设备预算及限价 35

万元；2.高频电刀预算及限价 6万元；3.全自动内镜清洗消毒机预算及限

价 14万元；4.无创呼吸机预算及限价 19万元。

5.4 是否组织现场考察或者召开答疑会： 否

8.1 如投标人对多个包进行投标，可以中标 / 包

12.1

合同包 1(双能 X 射线骨密度仪、医用红外热成像仪、中医经络检测仪)

投标人须向采购代理机构递交人民币壹万伍仟元（¥ 15000 元）的投标保

证金；

合同包 2(体外冲击波治疗仪、热代谢频谱热疗舱、红光治疗仪)投标人须

向采购代理机构递交人民币壹万元（¥ 10000 元）的投标保证金；

合同包 3（盆底磁刺激治疗仪、中药熏蒸治疗机、电脑中频治疗仪、深层

肌肉按摩器）投标人须向采购代理机构递交人民币玖仟元（¥ 9000 元）

的投标保证金；

合同包 4（血透水处理设备、高频电刀、全自动内镜清洗消毒机、无创呼

吸机）投标人须向采购代理机构递交人民币壹万叁仟元（¥ 13000 元）的

投标保证金。

收取保证金单位名称：陕西省采购招标有限责任公司

开户银行：中国银行西安南郊支行营业部

账号：103661183300

联系人：财务部 联系电话：029-85256853

13.1 投标有效期：递交投标文件截止之日起 90个日历日

14.1

资格证明文件投标文件：正本： 1 份、副本： 2份；

商务及技术投标文件：正本： 1 份、副本： 2份；

除上述文件外，还须密封递交投标文件电子文档 1 份（U盘）。

16.1 投标截止时间：2026-01-07 9:30:00